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Mesterskap  
Mesterskap senior 

1 Daniel Sørli Høland/Bjørkelangen 5 348 (22*) Gylt medalje  

2 Trond Bergan Jondalen 5 348 (20*) Sølv medalje  

3 Magnus Bjerke Høland/Bjørkelangen 5 348 (18*) Sølv medalje  

4 Anne Ingeborg Sogn Øiom Randsfjord 5 347 (19*)   

5 Åse Marit Myrvang Steinsgård 5 347 (18*)   

6 Thomas Bråthen Høland/Bjørkelangen 5 346 (14*)   

7 Ståle Villumstad Spydeberg 5 346 (12*)   

8 Halvor Thrane Svendsen Rælingen 5 346 (10*)   

9 Roger Ottosen Vestre Toten 5 345 (22*)   

10 Svend Karlsen Askim 5 345 (15*)   

11 Marianne Stigen Rælingen 5 345 (14*)   

12 Tormod Bjørnødegård Gjøvik og Brusveen 5 344 (16*)   

13 Nils Thomas Valand Oslo Østre 5 344 (15*)   

14 Steinar Rudseter Blaker 5 344 (14*)   

15 Daniel Jøndal Listou Nittedal 5 344 (10*)   

16 Lise Grønhovd Sigdal 5 343 (21*)   

17 Kjell Aarskog Blaker 5 343 (17*)   

18 Lars David jr Øvrum Nannestad 5 343 (16*)   

19 Bent Ove Bredal Løvåsen Trysil 5 343 (13*)   

20 Helge Norberg Oslo Østre 5 343 (12*)   

21 Rune Albjerk Jondalen 5 343 (10*)   

 

Mesterskap klasse R 

1 Mikael Martinsen Urskog R 350 (22*) Gylt medalje  

2 Jens Olsrud Østli Tangen R 349 (25*) Sølv medalje  

3 Ola Strand Nystuen Løiten R 344 (9*) Bronse medalje  

4 Charlotte F Lund Blaker R 343 (20*)   

5 Dagrun Laugerud Skaug Jondalen R 343 (9*)   

6 Trygve Foss Mathisen Blaker R 343 (8*)   

7 Kristine Lilleby Kvarme Aas R 342 (15*)   

8 Aurora Bratli Viken (Opland) R 342 (8*)   

 

Mesterskap klasse ER 

1 Magnus Østmodalen Nord-Odal ER 350 (30*) Gylt medalje  

2 Kine Saksæther Andersen Degernes ER 350 (29*) Sølv medalje  

3 Inga Marie Hanserud Jondalen ER 350 (24*) Bronse medalje  

3 Julianne Skallerud Brekke Skjeberg ER 350 (24*)   

5 Håkon Foss Mathisen Blaker ER 350 (22*)   

6 Eskil Grøterud Sigdal ER 349 (28*)   

7 Tuva Bakke Viken (Opland) ER 349 (25*)   

8 Kristian Martinsen Fet ER 349 (23*)   

9 Mathilde Kindem Sundsaasen Ski ER 349 (22*)   

10 Eirik Strøm Blaker ER 349 (18*)   

11 Marcus Bergsten Skogbygden ER 349 (15*)   

 

Mesterskap klasse J 

1 Cecilie Fossmo Ringebu og Fåvang J 350 (24*) Gylt medalje  

2 Marius Granberg Fet J 349 (21*) Sølv medalje  

3 Gaute Grøterud Sigdal J 348 (26*) Bronse medalje  

4 Tonje Wehn Ødegård Moss og Våler J 347 (20*)   

5 Jenny R Lund Blaker J 347 (19*)   

6 Nora Midtgard Jondalen J 346 (25*)   

7 Lisa Ørbeck Rælingen J 346 (14*)   

7 Sindre Meluken Blaker J 346 (14*)   

9 Tuva Pedersen Smedsrudhagen Raumnes J 346 (13*)   

 

Mesterskap klasse EJ 

1 Sander Harildstad Lismarken EJ 346 (24*) Gylt medalje  

2 Jostein Kjernli Østre Gausdal EJ 345 (23*) Sølv medalje  

3 Klara Taugl Søndre Odalen EJ 344 (22*) Bronse medalje  

4 Martin Nesvik Stavanger EJ 342 (14*)   

5 Stian Stafsberg Klyve Oslo Østre EJ 341 (15*)   

6 Sigurd Opsahl Gjermshus Nord-Odal EJ 341 (15*)   



 

 

Mesterskap klasse 2 

1 Hege Ingrid Sydnes Blaker 2 332 (10*) Gylt medalje  

2 Torunn Osbak Heiaas Ski 2 331 (11*)   

3 Helge Voss Stavanger 2 331 (7*)   

4 Anita Utse Langseth 2 330 (9*)   

5 Steinar Olsen Asker 2 330 (6*)   

 

Mesterskap klasse V55 

1 Torfinn Gaustad Trøgstad V55 347 (20*) Gylt medalje  

2 Stein Heggen Oslo Østre V55 347 (19*)   

3 Egil Kristiansen Lunner V55 346 (15*)   

4 Ivar Fjeldberg Asker V55 345 (19*)   

5 Oddvar Staxrud Tingelstad V55 345 (10*)   

6 Arne Grøtting Oslo Østre V55 343 (17*)   

7 Terje Holm Søndre Land V55 343 (17*)   

8 Trond Nygård Nes (Akershus) V55 343 (16*)   

9 Odd Petter Nythe Frogn og Drøbak V55 343 (14*)   

 

Mesterskap klasse V65 

1 Per Torleiv Tveiten Bykle V65 350 (25*) Gylt medalje  

2 Arvid Meek Skarpskytten V65 350 (20*)   

3 Harald Buuer Spydeberg V65 349 (25*)   

4 Terje Hågensen Stange og Romedal V65 348 (25*)   

5 Bjørn Christensen Blaker V65 348 (20*)   

6 Kari Grina Randsfjord V65 347 (23*)   

7 Kjell A Hjortnæs Asker V65 347 (22*)   

7 Johan Lund Båstad V65 347 (22*)   

9 Helge Svarstad Blaker V65 347 (20*)   

10 Gunnar Orre Asker V65 347 (16*)   

 

Mesterskap klasse V73 

1 Odd Kolsrud Begnadalen V73 350 (32*) Gylt medalje  

2 Tore Hartz Elverum V73 350 (28*)   

2 Erik Jødahl Blaker V73 350 (28*)   

4 Thorbjørn Andresen Blaker V73 350 (25*)   

5 Kåre Strøm Blaker V73 350 (22*)   

6 Odd Arne Køhl Elverum V73 349 (19*)   

7 Hans Erik Rua Jondalen V73 348 (16*)   

8 Svend Holtet Høland/Bjørkelangen V73 347 (26*)   

9 Knut Vik Frogn og Drøbak V73 347 (23*)   

10 Asbjørn Bylterud Enebakk V73 347 (16*)   

10 Oddvar Tangen Tingelstad V73 347 (16*)   

 

25-skudd klasse NV 

1 Øyvind Pettersen Enebakk  245 (7*)   

2 Susanna Dewi de Voogd Eidsvoll Verk  241 (3*)   

3 Anette Mahle Gisle Asker  223 (5*)   

 

25-skudd klasse JEG 

1 Espen Kristiansen Tingelstad  229 (4*)   

 

25-skudd klasse 1 

1 Trygve Bengtson Nittedal  248 (12*) Gylt medalje  

2 Karl G Rosenberger Nordstrand  245 (12*)   

3 Nils Henrik Jamne Sigdal  244 (7*)   

4 Ove  Østerhus Nittedal  244 (4*)   

5 Trond Hushagen Nannestad  242 (7*)   

 

25-skudd klasse AG3 

1 Torstein Dynna NROF Romerike  208 (2*)   

 

25-skudd klasse HK416 

1 Ove Johansen FMA  226 (0*)   

 



 

 

Premielister 25-skudd 
 

Premieliste klasse NU 

1 Kristine Havik Samdal Nittedal 215 (2*) Standardpr. 

1 Olaf Patrick Arnesen Nittedal 236 (2*) Standardpr. 

1 Torkild Lilleby Kvarme Aas 236 (4*) Standardpr. 

1 Sigurd Stenberg Tingelstad 222 (2*) Standardpr. 

1 Kristian Leret Haugan Blaker 230 (2*) Standardpr. 

1 Torjus Øversveen Eidsvoll Verk 224 (7*) Standardpr. 

1 Henrik Jamne Sigdal 216 (0*) Standardpr. 

1 Isak Paulsen Nittedal 234 (2*) Standardpr. 

 

 

Premielister 15-skudd 
 

Premieliste klasse R 

1 Jens Olsrud Østli Tangen 150 (10*) 178,-  

2 Mikael Martinsen Urskog 150 (9*) 141,-  

3 Oliver Kristiansen Tingelstad 149 (8*) 111,-  

4 Dagrun Laugerud Skaug Jondalen 149 (6*) 88,-  

5 Charlotte F Lund Blaker 148 (9*) 69,-  

6 Kristine Lilleby Kvarme Aas 148 (8*) 54,-  

7 Trygve Foss Mathisen Blaker 148 (6*) 42,-  

7 Simen Havik Samdal Oslo Østre 148 (6*) 42,-  

9 Aurora Bratli Viken (Opland) 148 (3*) 0,-  

10 Lars Johannes K. Olsen Skarpskytten 147 (6*) 0,-  

11 Ola Strand Nystuen Løiten 147 (3*) 0,-  

12 Synnøve Berg Blaker 146 (6*) 0,-  

13 Edwin Jin Rolfsrud Sigdal 146 (4*) 0,-  

14 Balder H. Jensen Moss og Våler 146 (3*) 0,-  

15 Sander N. H. Vampli Moss og Våler 145 (7*) 0,-  

16 Elias Rønneberg Blaker 144 (7*) 0,-  

17 Ida Ulberg Hagavold Stjernen 144 (3*) 0,-  

18 Ole Marius Ingeborgrud Raumnes 144 (3*) 0,-  

19 David Mathias Thulin Johansen Eidsvoll Verk 142 (7*) 0,-  

20 Christian de Voogd Eidsvoll Verk 141 (2*) 0,-  

21 Tomine Borgli Tingelstad 136 (0*) 0,-  

22 Jonas Søvik Pettersen Eidsvoll Verk 120 (1*) 0,-  

 

Premieliste klasse ER 

1 Tuva Bakke Viken (Opland) 150 (13*) 154,-  

2 Magnus Østmodalen Nord-Odal 150 (12*) 124,-  

2 Kine Saksæther Andersen Degernes 150 (12*) 124,-  

2 Julianne Skallerud Brekke Skjeberg 150 (12*) 124,-  

2 Sander Moland Blaker 150 (12*) 124,-  

6 Håkon Foss Mathisen Blaker 150 (11*) 56,-  

7 Inga Marie Hanserud Jondalen 150 (10*) 46,-  

8 Mathilde Kindem Sundsaasen Ski 150 (9*) 39,-  

9 Marcus Bergsten Skogbygden 150 (6*) 33,-  

10 Eskil Grøterud Sigdal 149 (12*) 0,-  

11 Kristian Martinsen Fet 149 (11*) 0,-  

12 Eirik Strøm Blaker 149 (7*) 0,-  

13 Markus Henriksen Viken (Opland) 149 (6*) 0,-  

14 Daniel Ivar Brevik Røyken og Hurum 149 (4*) 0,-  

15 Robert Miller Nittedal 147 (5*) 0,-  

16 Emma Helene Heiaas Ski 147 (5*) 0,-  

16 Nelia Johanne Kvarme Aas 147 (5*) 0,-  

18 Andrea Ingstadbjørg Alstad Fet 147 (4*) 0,-  

18 Mathea Barlund Asker 147 (4*) 0,-  

20 Eirik Mahle Gisle Asker 146 (7*) 0,-  

21 Sindre Johann Haneborg Urskog 146 (6*) 0,-  

22 Henrik Englund Rælingen 146 (2*) 0,-  

23 Eiril Ulberg Hagavold Stjernen 144 (4*) 0,-  

24 Maren Helene Nyork Larsen Nannestad 144 (4*) 0,-  



 

25 Tuva Meluken Blaker 141 (2*) 0,-  

 

Premieliste klasse J 

1 Cecilie Fossmo Ringebu og Fåvang 150 (11*) 187,-  

1 Marius Bakken Moss og Våler 150 (11*) 187,-  

3 Gaute Grøterud Sigdal 149 (13*) 119,-  

4 Annbjørg Laugerud Skaug Jondalen 149 (12*) 95,-  

5 Tonje Wehn Ødegård Moss og Våler 149 (10*) 77,-  

5 Helene Olafsen Nittedal 149 (10*) 77,-  

7 Marius Granberg Fet 149 (9*) 50,-  

7 Lisa Ørbeck Rælingen 149 (9*) 50,-  

7 Martin Mostulien Tangen 149 (9*) 50,-  

10 Benedicte C. Bergstrøm Nord-Odal 149 (8*) 0,-  

11 Tuva Pedersen Smedsrudhagen Raumnes 149 (7*) 0,-  

12 Mats Svartangen Sørum 149 (4*) 0,-  

13 Nora Midtgard Jondalen 148 (9*) 0,-  

14 Jenny R Lund Blaker 148 (7*) 0,-  

14 Sofie Kjone Husåsfallet Skogbygden 148 (7*) 0,-  

16 Mads Fjerdingby Korsviken Rælingen 148 (6*) 0,-  

16 Fredrik G. Kristiansen Blaker 148 (6*) 0,-  

18 Sindre Meluken Blaker 148 (5*) 0,-  

18 Sindre Winge Nannestad 148 (5*) 0,-  

18 Dan Andre Lasseson-Korsviken Fet 148 (5*) 0,-  

21 Eirik Nytun Nergård Nittedal 147 (4*) 0,-  

22 Hugo Aleksander Haneborg Urskog 146 (8*) 0,-  

23 Edvin Ulberget Juvstad Rælingen 146 (4*) 0,-  

24 Dina Marki Morttjernet Høland/Bjørkelangen 145 (5*) 0,-  

25 Siri-Anne de Voogd Eidsvoll Verk 144 (7*) 0,-  

26 Erlend Sørlie Hoel Urskog 140 (3*) 0,-  

27 Viktoria Ødegård Nannestad 138 (2*) 0,-  

 

Premieliste klasse EJ 

1 Martin Nesvik Stavanger 150 (7*) 163,-  

2 Sander Harildstad Lismarken 148 (9*) 123,-  

3 Klara Taugl Søndre Odalen 147 (8*) 93,-  

4 Jostein Kjernli Østre Gausdal 146 (9*) 68,-  

5 Sigurd Opsahl Gjermshus Nord-Odal 146 (8*) 48,-  

6 Markus Stubberud Rælingen 145 (8*) 33,-  

7 Eirik Sylte Kongsberg 145 (4*) 0,-  

8 Stian Stafsberg Klyve Oslo Østre 144 (9*) 0,-  

9 Herborg Flikkerud Nord-Odal 144 (6*) 0,-  

10 Inga Kvam Oslo Østre 143 (6*) 0,-  

11 Ola Myki Løiten 143 (1*) 0,-  

12 Odin Sandlie Mellingsæter Rælingen 142 (3*) 0,-  

13 Mats Glomsaas Søndre Odalen 141 (2*) 0,-  

14 David Tysse Rustad Rælingen 137 (4*) 0,-  

15 May-Helene Bengtson Nittedal 132 (1*) 0,-  

16 Edvard Finstad Nannestad 128 (0*) 0,-  

 

Premieliste klasse NV 

1 Øyvind Pettersen Enebakk 147 (4*) 99,-  

2 Susanna Dewi de Voogd Eidsvoll Verk 146 (3*) 0,-  

3 Anette Mahle Gisle Asker 127 (4*) 0,-  

 

Premieliste klasse JEG 

1 Espen Kristiansen Tingelstad 145 (3*) 45,-  

 

Premieliste klasse 1 

1 Trygve Bengtson Nittedal 149 (8*) 194,-  

2 Karl G Rosenberger Nordstrand 146 (6*) 133,-  

3 Nils Henrik Jamne Sigdal 146 (4*) 84,-  

3 Ove  Østerhus Nittedal 146 (4*) 84,-  

5 konstanse Skøyen Nittedal 145 (5*) 0,-  

6 Trond Hushagen Nannestad 145 (4*) 0,-  

7 Jan Egil Tangen Tingelstad 144 (4*) 0,-  



 

8 Magnus Skøyen Nittedal 143 (4*) 0,-  

9 Espen Sandlie Rælingen 142 (2*) 0,-  

10 Bjørn Sigurd Gjermshus Grue 139 (1*) 0,-  

11 Jan Olav Skinstad Skude 112 (1*) 0,-  

 

Premieliste klasse 2 

1 Gjermund Martinsen Urskog 146 (6*) 222,-  

2 Steinar Olsen Asker 145 (5*) 168,-  

3 Anita Utse Langseth 145 (5*) 126,-  

4 Arne Magnussen Søndre Land 145 (3*) 93,-  

5 Torunn Osbak Heiaas Ski 144 (5*) 66,-  

6 Roar Hellebakken Urskog 144 (3*) 45,-  

7 Hege Ingrid Sydnes Blaker 144 (3*) 0,-  

8 Dag Sørum Søndre Land 143 (2*) 0,-  

9 Helge Voss Stavanger 142 (5*) 0,-  

10 Anita Nodland Beito 142 (3*) 0,-  

11 Andreas Svardahl Blaker 137 (3*) 0,-  

12 Pål Gisle Asker 137 (2*) 0,-  

13 Amadeus Gaardsø Nittedal 137 (2*) 0,-  

14 Jonathan Gaardsø Nittedal 133 (3*) 0,-  

15 Per Olav Listou Nittedal 129 (1*) 0,-  

16 Bjørg Margrethe Jøndal Nittedal 123 (1*) 0,-  

 

Premieliste klasse 3 

1 Per Arve Strømstad Oslo Østre 146 (6*) 216,-  

2 Solfrid Ramberg Øvre Målselv 144 (4*) 145,-  

3 Irja Jødahl Blaker 142 (2*) 89,-  

4 Tom Ingar Nilsstua Raumnes 142 (1*) 45,-  

5 Ole Martin Tvetbråten Nittedal 141 (2*) 0,-  

6 Truls Kluften Nittedal 140 (3*) 0,-  

7 Ingar Bentstuen Blaker 137 (4*) 0,-  

8 Syver Kristiansen Lunner 136 (1*) 0,-  

9 Torstein Dynna Tingelstad 133 (2*) 0,-  

10 Lars Klemet Strand Høland/Bjørkelangen 132 (4*) 0,-  

11 Sondre Nytun Nergård Nittedal 131 (3*) 0,-  

 

Premieliste klasse 4 

1 Øyvind Bratli Viken (Opland) 146 (7*) 324,-  

2 Lars Groseth Ådal 146 (5*) 267,-  

3 Emil Johansen Nygårdseter Kongsvinger og omegn 146 (5*) 221,-  

4 Marthe Køhl Elverum 146 (2*) 184,-  

5 Endre Hagelund Oslo Østre 145 (6*) 154,-  

6 Karl R. Hetland Skedsmo 145 (4*) 129,-  

7 Annie Samuelsen Oslo Østre 145 (4*) 110,-  

8 Ingrid Jensløkken Blaker 144 (7*) 94,-  

9 Ketil Gundersen Nittedal 144 (6*) 81,-  

10 Einar Myki Løiten 144 (4*) 70,-  

11 Aleksander Bech Lund Båstad 143 (7*) 62,-  

12 Silje Jeanett Holter Moss og Våler 143 (6*) 55,-  

13 Gunstein Lauvrak Nordstrand 143 (4*) 49,-  

14 Odd Ivar Sæther Blaker 143 (4*) 45,-  

15 Odd Arne Samdal Nittedal 143 (3*) 0,-  

16 Kjetil Sundby Enebakk 142 (5*) 0,-  

16 Arne Erik Nilsen Raumnes 142 (5*) 0,-  

18 Marius Gangnes Søndre Høland 142 (2*) 0,-  

19 Per Øyvind Gundersen Båstad 141 (6*) 0,-  

20 Anders Skaug Båstad 141 (6*) 0,-  

21 Kristoffer Vad Sigdal 141 (5*) 0,-  

22 Anders Foss Hidemstrædet Blaker 141 (3*) 0,-  

23 Einar Furuseth Lismarken 141 (3*) 0,-  

24 Jan Rune Martinsen Fet 141 (1*) 0,-  

25 Onar Onsrud Vestre Toten 140 (6*) 0,-  

26 Steinar Gundersen Randsfjord 140 (4*) 0,-  

27 Eirik Kristiansen Oslo Østre 140 (3*) 0,-  

28 Maud Elise B. Grønberg Tingelstad 139 (2*) 0,-  



 

29 Martin Sandås Enebakk 139 (1*) 0,-  

30 Andreas Lunde Nittedal 138 (2*) 0,-  

31 Per Olav Tangen Tingelstad 138 (2*) 0,-  

31 Jesper Nilsstua Raumnes 138 (2*) 0,-  

33 Per Asle Nordli Asker 137 (6*) 0,-  

34 Hans Petter Nyengen Trøgstad 137 (2*) 0,-  

35 Arnt Sand Rælingen 136 (4*) 0,-  

36 Benny Erik Husåsfallet Skogbygden 136 (3*) 0,-  

37 Per Einar Lunde Nittedal 135 (2*) 0,-  

38 Rune Dahl Nittedal 133 (1*) 0,-  

39 Jorunn Ospedahl Vallestad Oslo Østre 132 (2*) 0,-  

40 Simon Bolghaug Pinto Moss og Våler 132 (0*) 0,-  

41 Odin Arnesen Nes (Akershus) 131 (2*) 0,-  

 

Premieliste klasse 5 

1 Trond Bergan Jondalen 150 (10*) 332,-  

2 Magnus Bjerke Høland/Bjørkelangen 150 (9*) 296,-  

3 Roger Ottosen Vestre Toten 149 (12*) 264,-  

4 Daniel Sørli Høland/Bjørkelangen 149 (11*) 235,-  

5 Åse Marit Myrvang Steinsgård 149 (8*) 210,-  

6 Steinar Rudseter Blaker 149 (7*) 188,-  

7 Ståle Villumstad Spydeberg 149 (6*) 169,-  

7 Marianne Stigen Rælingen 149 (6*) 169,-  

9 Halvor Thrane Svendsen Rælingen 149 (5*) 137,-  

10 Rune Albjerk Jondalen 149 (4*) 124,-  

11 Anne Ingeborg Sogn Øiom Randsfjord 148 (9*) 112,-  

11 Bent Ove Bredal Løvåsen Trysil 148 (9*) 112,-  

13 Marius Mellembakken Sørskogbygda 148 (6*) 93,-  

14 Hege Jødahl Blaker 148 (5*) 85,-  

15 Nils Thomas Valand Oslo Østre 147 (7*) 78,-  

16 Tormod Bjørnødegård Gjøvik og Brusveen 147 (6*) 72,-  

17 Even Gultvedt Aas 147 (6*) 66,-  

18 Thomas Bråthen Høland/Bjørkelangen 147 (5*) 62,-  

19 Daniel Jøndal Listou Nittedal 147 (4*) 57,-  

19 Arne Fossmo Ringebu og Fåvang 147 (4*) 57,-  

21 Helge Norberg Oslo Østre 147 (2*) 50,-  

22 Lise Grønhovd Sigdal 146 (8*) 48,-  

23 Karl Johan Olsen Skarpskytten 146 (7*) 45,-  

24 Terese Maristad Høland/Bjørkelangen 146 (7*) 0,-  

25 Kjell Aarskog Blaker 146 (6*) 0,-  

25 Sindre Olafsen Nittedal 146 (6*) 0,-  

27 Atalie Pedersen Åsane/Hordvik 146 (4*) 0,-  

28 Ingrid Marie Håkenåsen Lillehammer 146 (3*) 0,-  

28 Christian Køhl Elverum 146 (3*) 0,-  

28 Bjørn Roar Hagavold Stjernen 146 (3*) 0,-  

31 Lars Næprud Lillehammer 145 (7*) 0,-  

31 Dag Rasmussen Nordstrand 145 (7*) 0,-  

33 Svend Karlsen Askim 145 (6*) 0,-  

34 Marianne Berger Oslo Østre 145 (5*) 0,-  

35 Lars David jr Øvrum Nannestad 145 (5*) 0,-  

35 Hans Framstad Skaare Tingelstad 145 (5*) 0,-  

35 Tore Johansen Oslo Østre 145 (5*) 0,-  

38 Bjarne Muri Oslo Østre 145 (5*) 0,-  

38 Glenn Tore S. Gaustad Trøgstad 145 (5*) 0,-  

38 Henrik Sandås Enebakk 145 (5*) 0,-  

41 Henry Håkansson Eda Skyttegille 145 (4*) 0,-  

41 Jan Terje Trætteberg Urskog 145 (4*) 0,-  

43 Roar Sandås Enebakk 144 (7*) 0,-  

44 Martin Qværnstrøm Blaker 144 (5*) 0,-  

44 Jon Granlund Nannestad 144 (5*) 0,-  

44 John Arild Knapp Vestre Toten 144 (5*) 0,-  

47 Nils Kåre Midtflå Oslo Østre 144 (4*) 0,-  

47 Lars Jødahl Blaker 144 (4*) 0,-  

49 Hanne Skarpodde Blaker 144 (4*) 0,-  

49 Amund Ødegård Tingelstad 144 (4*) 0,-  



 

51 Kjersti Quande Haugen Skedsmo 144 (3*) 0,-  

51 Rasmus Lillekvelland Nordstrand 144 (3*) 0,-  

53 Frode Lund Blaker 143 (6*) 0,-  

54 Morten Velo Ringerike 143 (5*) 0,-  

55 Kurt Eirik Bekkevold Oslo Østre 143 (4*) 0,-  

56 Lars Guldbrandsen Eidskog 143 (3*) 0,-  

57 Sverre Brovoll Oslo Østre 143 (3*) 0,-  

58 Rune Raknerud Trøgstad 142 (5*) 0,-  

59 Ida Marie Matheson Nordstrand 142 (5*) 0,-  

60 Sidsel Lillekvelland Nordstrand 141 (2*) 0,-  

61 Tor Jarle Nystuen Nøtterø 141 (2*) 0,-  

62 Lars Rasmus Sandvik Nordstrand 140 (6*) 0,-  

63 Ingrid Finnestad Skjeberg 140 (5*) 0,-  

64 Bjørn Egil Hansen Nøtterø 140 (2*) 0,-  

65 Roy Lund Blaker 139 (6*) 0,-  

66 Daniel Strand Moss og Våler 139 (3*) 0,-  

67 Thomas R. Kristiansen Lunner 137 (1*) 0,-  

68 Erland Ødegård Tingelstad 136 (3*) 0,-  

 

Premieliste klasse V55 

1 Knut Drognes Raumnes 149 (11*) 279,-  

2 Stein Heggen Oslo Østre 149 (8*) 225,-  

3 Egil Kristiansen Lunner 149 (6*) 183,-  

4 Oddvar Staxrud Tingelstad 149 (4*) 149,-  

5 Trond Nygård Nes (Akershus) 148 (9*) 122,-  

6 Torfinn Gaustad Trøgstad 148 (8*) 101,-  

6 Ivar Fjeldberg Asker 148 (8*) 101,-  

8 Odd Petter Nythe Frogn og Drøbak 148 (7*) 71,-  

9 Hans Bech Tingelstad 148 (6*) 60,-  

9 Helge Lillekvelland Nordstrand 148 (6*) 60,-  

11 May Britt Nordli Ringerike 148 (5*) 45,-  

12 Hans O Kveli Oslo Østre 148 (4*) 0,-  

13 Karl Emil Grina Tingelstad 147 (8*) 0,-  

14 Harald Enger Nøtterø 147 (7*) 0,-  

15 Ove Johansen Vestre Toten 147 (3*) 0,-  

15 Bjørn Lien Eidsvoll Verk 147 (3*) 0,-  

17 Terje Holm Søndre Land 146 (9*) 0,-  

18 Arne Grøtting Oslo Østre 146 (8*) 0,-  

19 Odd Ragnar Karlsen Askim 146 (6*) 0,-  

20 Knut Steinar Bråten Søndre Land 146 (5*) 0,-  

21 Christer Malm Oslo Østre 146 (3*) 0,-  

22 Tore Grina Tingelstad 145 (9*) 0,-  

23 Jan Olav Sagbakken Søndre Land 144 (6*) 0,-  

24 Bjørn Myrset Nordskogbygda 144 (5*) 0,-  

25 Rune Herje Urskog 144 (4*) 0,-  

25 Gunnar Myrset Ringerike 144 (4*) 0,-  

27 Yngve Sannvoll Åsnes 143 (5*) 0,-  

28 John Bjørseth Høland/Bjørkelangen 142 (4*) 0,-  

29 Rune Solberg Kongsvinger og omegn 142 (3*) 0,-  

30 Bjørn A. Dahl Nittedal 140 (5*) 0,-  

31 Anne Sofie Grimstad Oslo Østre 133 (3*) 0,-  

 

Premieliste klasse V65 

1 Kari Grina Randsfjord 150 (13*) 140,-  

2 Per Torleiv Tveiten Bykle 150 (12*) 114,-  

2 Terje Hågensen Stange og Romedal 150 (12*) 114,-  

4 Bjørn Christensen Blaker 150 (11*) 77,-  

4 Kjell A Hjortnæs Asker 150 (11*) 77,-  

4 Gunnar Orre Asker 150 (11*) 77,-  

4 Birk Jan Oftedal Østre Bærum 150 (11*) 77,-  

8 Arvid Meek Skarpskytten 150 (7*) 0,-  

9 Helge Svarstad Blaker 149 (9*) 0,-  

9 Erling Hjallen Kongsberg 149 (9*) 0,-  

11 Harald Buuer Spydeberg 149 (8*) 0,-  

12 Tille Skogsrud Tangen 149 (5*) 0,-  



 

13 Johan Lund Båstad 148 (11*) 0,-  

14 Knut Skaug Åsheim 148 (4*) 0,-  

15 Arild Karlsen Spydeberg 146 (6*) 0,-  

 

Premieliste klasse V73 

1 Odd Kolsrud Begnadalen 150 (14*) 210,-  

1 Tore Hartz Elverum 150 (14*) 210,-  

1 Erik Jødahl Blaker 150 (14*) 210,-  

4 Knut Vik Frogn og Drøbak 150 (11*) 116,-  

4 Robert Larsen Skjeberg 150 (11*) 116,-  

4 Svein H. Myhre Tyristrand 150 (11*) 116,-  

7 Thorbjørn Andresen Blaker 150 (10*) 69,-  

7 Kåre Strøm Blaker 150 (10*) 69,-  

9 Oddvar Tangen Tingelstad 150 (9*) 51,-  

9 Gunnar Amundsen Torsnes 150 (9*) 51,-  

11 Hans Erik Rua Jondalen 150 (7*) 0,-  

12 Odd Arne Køhl Elverum 150 (6*) 0,-  

13 Svend Holtet Høland/Bjørkelangen 149 (12*) 0,-  

14 Egil Grina Lunner 149 (11*) 0,-  

14 Hans Heer Eidsberg 149 (11*) 0,-  

16 Asbjørn Bylterud Enebakk 149 (9*) 0,-  

17 Jan-Erik Foss Østre Bærum 149 (8*) 0,-  

18 Rolf Baadshaug Brumunddal 148 (9*) 0,-  

19 Per Terje Holm Asker 148 (6*) 0,-  

20 Kåre Lund Blaker 148 (5*) 0,-  

21 Øivind Mørk Oslo Østre 147 (5*) 0,-  

22 Bjørn Sørum Skude 146 (9*) 0,-  

23 Hans Martin Sørum Bjoneroa 145 (3*) 0,-  

24 Rolf  Johannes Fjeldstad Aas 145 (2*) 0,-  

25 Oddvar Grønlien Stange og Romedal 141 (6*) 0,-  

26 Odd Østerhus Nittedal 137 (1*) 0,-  

27 Arne Helseth Tangen 127 (7*) 0,-  

 

Premieliste klasse AG3 

1 Torstein Dynna NROF Romerike 121 (2*) 45,-  

 

Premieliste klasse HK416 

1 Ove Johansen FMA 137 (0*) 45,-  

 

 

Premielister 10-skudd 
 

Premieliste klasse R 

1 Mikael Martinsen Urskog 100 (8*) 115,-  

2 Jens Olsrud Østli Tangen 99 (8*) 91,-  

2 Charlotte F Lund Blaker 99 (8*) 91,-  

4 Kristine Lilleby Kvarme Aas 98 (7*) 57,-  

5 Ole Marius Ingeborgrud Raumnes 98 (5*) 45,-  

6 Sander N. H. Vampli Moss og Våler 98 (3*) 35,-  

7 Dagrun Laugerud Skaug Jondalen 98 (2*) 28,-  

8 Lars Johannes K. Olsen Skarpskytten 98 (1*) 22,-  

9 Aurora Bratli Viken (Opland) 97 (3*) 0,-  

9 Ola Strand Nystuen Løiten 97 (3*) 0,-  

9 Ida Ulberg Hagavold Stjernen 97 (3*) 0,-  

12 Christian de Voogd Eidsvoll Verk 97 (2*) 0,-  

13 Trygve Foss Mathisen Blaker 97 (1*) 0,-  

14 Elias Rønneberg Blaker 96 (1*) 0,-  

15 Oliver Kristiansen Tingelstad 95 (3*) 0,-  

16 Synnøve Berg Blaker 95 (1*) 0,-  

17 David Mathias Thulin Johansen Eidsvoll Verk 94 (3*) 0,-  

18 Balder H. Jensen Moss og Våler 94 (1*) 0,-  

19 Edwin Jin Rolfsrud Sigdal 92 (2*) 0,-  

20 Simen Havik Samdal Oslo Østre 90 (6*) 0,-  

21 Tomine Borgli Tingelstad 90 (0*) 0,-  

22 Jonas Søvik Pettersen Eidsvoll Verk 86 (0*) 0,-  



 

 

Premieliste klasse ER 

1 Magnus Østmodalen Nord-Odal 100 (10*) 117,-  

1 Kine Saksæther Andersen Degernes 100 (10*) 117,-  

3 Eskil Grøterud Sigdal 100 (9*) 75,-  

4 Tuva Bakke Viken (Opland) 100 (8*) 60,-  

5 Inga Marie Hanserud Jondalen 100 (7*) 49,-  

6 Mathilde Kindem Sundsaasen Ski 100 (6*) 40,-  

6 Sindre Johann Haneborg Urskog 100 (6*) 40,-  

8 Håkon Foss Mathisen Blaker 100 (5*) 27,-  

8 Kristian Martinsen Fet 100 (5*) 27,-  

10 Julianne Skallerud Brekke Skjeberg 100 (3*) 0,-  

10 Eirik Strøm Blaker 100 (3*) 0,-  

12 Markus Henriksen Viken (Opland) 99 (5*) 0,-  

13 Marcus Bergsten Skogbygden 99 (3*) 0,-  

14 Emma Helene Heiaas Ski 98 (6*) 0,-  

15 Andrea Ingstadbjørg Alstad Fet 98 (4*) 0,-  

15 Eiril Ulberg Hagavold Stjernen 98 (4*) 0,-  

17 Sander Moland Blaker 98 (3*) 0,-  

17 Daniel Ivar Brevik Røyken og Hurum 98 (3*) 0,-  

19 Nelia Johanne Kvarme Aas 97 (6*) 0,-  

20 Robert Miller Nittedal 97 (4*) 0,-  

20 Maren Helene Nyork Larsen Nannestad 97 (4*) 0,-  

22 Tuva Meluken Blaker 96 (3*) 0,-  

23 Mathea Barlund Asker 94 (1*) 0,-  

24 Henrik Englund Rælingen 93 (1*) 0,-  

25 Eirik Mahle Gisle Asker 90 (2*) 0,-  

 

Premieliste klasse J 

1 Marius Granberg Fet 100 (7*) 140,-  

2 Cecilie Fossmo Ringebu og Fåvang 100 (5*) 111,-  

3 Tuva Pedersen Smedsrudhagen Raumnes 99 (5*) 88,-  

4 Gaute Grøterud Sigdal 99 (4*) 70,-  

5 Jenny R Lund Blaker 99 (3*) 56,-  

6 Lisa Ørbeck Rælingen 99 (1*) 44,-  

7 Nora Midtgard Jondalen 98 (7*) 35,-  

8 Tonje Wehn Ødegård Moss og Våler 98 (6*) 28,-  

9 Fredrik G. Kristiansen Blaker 98 (3*) 22,-  

10 Sindre Meluken Blaker 98 (2*) 0,-  

11 Benedicte C. Bergstrøm Nord-Odal 97 (4*) 0,-  

12 Martin Mostulien Tangen 97 (4*) 0,-  

13 Hugo Aleksander Haneborg Urskog 96 (5*) 0,-  

14 Mats Svartangen Sørum 96 (4*) 0,-  

15 Dina Marki Morttjernet Høland/Bjørkelangen 96 (3*) 0,-  

16 Sofie Kjone Husåsfallet Skogbygden 95 (4*) 0,-  

17 Helene Olafsen Nittedal 95 (3*) 0,-  

18 Edvin Ulberget Juvstad Rælingen 95 (2*) 0,-  

18 Siri-Anne de Voogd Eidsvoll Verk 95 (2*) 0,-  

20 Dan Andre Lasseson-Korsviken Fet 95 (2*) 0,-  

21 Mads Fjerdingby Korsviken Rælingen 95 (1*) 0,-  

22 Eirik Nytun Nergård Nittedal 93 (1*) 0,-  

23 Sindre Winge Nannestad 92 (1*) 0,-  

24 Erlend Sørlie Hoel Urskog 90 (2*) 0,-  

25 Marius Bakken Moss og Våler 89 (6*) 0,-  

26 Annbjørg Laugerud Skaug Jondalen 87 (4*) 0,-  

27 Viktoria Ødegård Nannestad 87 (1*) 0,-  

 

Premieliste klasse EJ 

1 Klara Taugl Søndre Odalen 99 (8*) 108,-  

2 Jostein Kjernli Østre Gausdal 99 (7*) 82,-  

3 Sander Harildstad Lismarken 98 (6*) 62,-  

4 Stian Stafsberg Klyve Oslo Østre 98 (5*) 45,-  

5 Eirik Sylte Kongsberg 96 (5*) 32,-  

6 Sigurd Opsahl Gjermshus Nord-Odal 96 (3*) 22,-  

7 May-Helene Bengtson Nittedal 95 (2*) 0,-  



 

8 David Tysse Rustad Rælingen 93 (3*) 0,-  

9 Markus Stubberud Rælingen 93 (3*) 0,-  

10 Ola Myki Løiten 93 (2*) 0,-  

11 Inga Kvam Oslo Østre 93 (2*) 0,-  

12 Edvard Finstad Nannestad 92 (4*) 0,-  

13 Martin Nesvik Stavanger 92 (0*) 0,-  

14 Mats Glomsaas Søndre Odalen 91 (0*) 0,-  

15 Odin Sandlie Mellingsæter Rælingen 89 (2*) 0,-  

16 Herborg Flikkerud Nord-Odal 84 (0*) 0,-  

 

Premieliste klasse NV 

1 Øyvind Pettersen Enebakk 98 (3*) 66,-  

2 Anette Mahle Gisle Asker 96 (1*) 0,-  

3 Susanna Dewi de Voogd Eidsvoll Verk 95 (0*) 0,-  

 

Premieliste klasse JEG 

1 Espen Kristiansen Tingelstad 84 (1*) 30,-  

 

Premieliste klasse 1 

1 Karl G Rosenberger Nordstrand 99 (6*) 144,-  

2 Trygve Bengtson Nittedal 99 (4*) 97,-  

3 Magnus Skøyen Nittedal 98 (4*) 60,-  

4 Nils Henrik Jamne Sigdal 98 (3*) 30,-  

5 Ove  Østerhus Nittedal 98 (0*) 0,-  

6 Trond Hushagen Nannestad 97 (3*) 0,-  

7 konstanse Skøyen Nittedal 96 (3*) 0,-  

8 Bjørn Sigurd Gjermshus Grue 95 (1*) 0,-  

9 Jan Egil Tangen Tingelstad 94 (2*) 0,-  

10 Espen Sandlie Rælingen 93 (2*) 0,-  

11 Jan Olav Skinstad Skude 84 (0*) 0,-  

 

Premieliste klasse 2 

1 Per Olav Listou Nittedal 98 (4*) 148,-  

2 Hege Ingrid Sydnes Blaker 96 (5*) 112,-  

3 Torunn Osbak Heiaas Ski 96 (4*) 84,-  

4 Amadeus Gaardsø Nittedal 96 (2*) 62,-  

5 Anita Utse Langseth 95 (3*) 44,-  

6 Andreas Svardahl Blaker 95 (2*) 30,-  

7 Helge Voss Stavanger 95 (2*) 0,-  

8 Pål Gisle Asker 93 (3*) 0,-  

9 Arne Magnussen Søndre Land 92 (2*) 0,-  

10 Dag Sørum Søndre Land 92 (1*) 0,-  

11 Bjørg Margrethe Jøndal Nittedal 91 (1*) 0,-  

12 Steinar Olsen Asker 91 (0*) 0,-  

13 Roar Hellebakken Urskog 90 (3*) 0,-  

14 Jonathan Gaardsø Nittedal 89 (0*) 0,-  

15 Gjermund Martinsen Urskog 88 (2*) 0,-  

16 Anita Nodland Beito 87 (0*) 0,-  

 

Premieliste klasse 3 

1 Per Arve Strømstad Oslo Østre 97 (1*) 144,-  

2 Irja Jødahl Blaker 94 (2*) 97,-  

3 Ole Martin Tvetbråten Nittedal 94 (1*) 60,-  

4 Solfrid Ramberg Øvre Målselv 92 (2*) 30,-  

5 Ingar Bentstuen Blaker 91 (1*) 0,-  

6 Tom Ingar Nilsstua Raumnes 89 (1*) 0,-  

7 Lars Klemet Strand Høland/Bjørkelangen 88 (2*) 0,-  

8 Truls Kluften Nittedal 88 (0*) 0,-  

9 Sondre Nytun Nergård Nittedal 87 (2*) 0,-  

10 Syver Kristiansen Lunner 86 (0*) 0,-  

11 Torstein Dynna Tingelstad 84 (0*) 0,-  

 

Premieliste klasse 4 

1 Aleksander Bech Lund Båstad 99 (4*) 215,-  

2 Arnt Sand Rælingen 98 (1*) 177,-  



 

3 Endre Hagelund Oslo Østre 97 (4*) 147,-  

4 Kjetil Sundby Enebakk 97 (4*) 122,-  

5 Silje Jeanett Holter Moss og Våler 96 (4*) 102,-  

6 Annie Samuelsen Oslo Østre 96 (2*) 86,-  

7 Ketil Gundersen Nittedal 96 (1*) 73,-  

8 Lars Groseth Ådal 95 (3*) 62,-  

9 Steinar Gundersen Randsfjord 95 (2*) 54,-  

10 Marius Gangnes Søndre Høland 95 (2*) 47,-  

11 Martin Sandås Enebakk 94 (4*) 41,-  

12 Einar Myki Løiten 94 (2*) 37,-  

13 Arne Erik Nilsen Raumnes 94 (2*) 33,-  

13 Odin Arnesen Nes (Akershus) 94 (2*) 33,-  

15 Karl R. Hetland Skedsmo 94 (2*) 0,-  

16 Emil Johansen Nygårdseter Kongsvinger og omegn 94 (1*) 0,-  

17 Øyvind Bratli Viken (Opland) 94 (0*) 0,-  

18 Gunstein Lauvrak Nordstrand 93 (3*) 0,-  

19 Einar Furuseth Lismarken 93 (3*) 0,-  

20 Anders Skaug Båstad 93 (2*) 0,-  

21 Ingrid Jensløkken Blaker 93 (1*) 0,-  

21 Odd Ivar Sæther Blaker 93 (1*) 0,-  

23 Odd Arne Samdal Nittedal 93 (1*) 0,-  

24 Kristoffer Vad Sigdal 93 (0*) 0,-  

25 Anders Foss Hidemstrædet Blaker 92 (3*) 0,-  

25 Jorunn Ospedahl Vallestad Oslo Østre 92 (3*) 0,-  

27 Per Asle Nordli Asker 92 (1*) 0,-  

28 Per Einar Lunde Nittedal 92 (0*) 0,-  

29 Andreas Lunde Nittedal 91 (1*) 0,-  

30 Jesper Nilsstua Raumnes 91 (1*) 0,-  

31 Per Øyvind Gundersen Båstad 90 (2*) 0,-  

32 Marthe Køhl Elverum 90 (0*) 0,-  

33 Maud Elise B. Grønberg Tingelstad 90 (0*) 0,-  

34 Hans Petter Nyengen Trøgstad 89 (2*) 0,-  

35 Eirik Kristiansen Oslo Østre 88 (1*) 0,-  

36 Per Olav Tangen Tingelstad 88 (1*) 0,-  

36 Rune Dahl Nittedal 88 (1*) 0,-  

38 Simon Bolghaug Pinto Moss og Våler 87 (1*) 0,-  

39 Onar Onsrud Vestre Toten 87 (0*) 0,-  

40 Jan Rune Martinsen Fet 83 (2*) 0,-  

41 Benny Erik Husåsfallet Skogbygden 80 (1*) 0,-  

 

Premieliste klasse 5 

1 Daniel Sørli Høland/Bjørkelangen 100 (5*) 211,-  

2 Svend Karlsen Askim 100 (4*) 188,-  

3 Nils Thomas Valand Oslo Østre 100 (2*) 168,-  

4 Marianne Berger Oslo Østre 99 (8*) 150,-  

5 Thomas Bråthen Høland/Bjørkelangen 99 (6*) 134,-  

5 Bjarne Muri Oslo Østre 99 (6*) 134,-  

7 Anne Ingeborg Sogn Øiom Randsfjord 99 (5*) 108,-  

7 Lise Grønhovd Sigdal 99 (5*) 108,-  

7 Lars David jr Øvrum Nannestad 99 (5*) 108,-  

10 Åse Marit Myrvang Steinsgård 99 (4*) 80,-  

11 Even Gultvedt Aas 99 (2*) 72,-  

12 Hans Framstad Skaare Tingelstad 98 (6*) 66,-  

13 Roger Ottosen Vestre Toten 98 (5*) 60,-  

14 Helge Norberg Oslo Østre 98 (4*) 55,-  

15 Trond Bergan Jondalen 98 (3*) 51,-  

15 Magnus Bjerke Høland/Bjørkelangen 98 (3*) 51,-  

15 Marianne Stigen Rælingen 98 (3*) 51,-  

15 Halvor Thrane Svendsen Rælingen 98 (3*) 51,-  

15 Tormod Bjørnødegård Gjøvik og Brusveen 98 (3*) 51,-  

15 Nils Kåre Midtflå Oslo Østre 98 (3*) 51,-  

21 Thomas R. Kristiansen Lunner 98 (2*) 33,-  

22 Ståle Villumstad Spydeberg 98 (1*) 32,-  

23 Atalie Pedersen Åsane/Hordvik 97 (6*) 30,-  

24 Kjell Aarskog Blaker 97 (5*) 0,-  



 

25 Erland Ødegård Tingelstad 97 (4*) 0,-  

26 Rune Albjerk Jondalen 97 (3*) 0,-  

27 Marius Mellembakken Sørskogbygda 97 (3*) 0,-  

28 Henrik Sandås Enebakk 97 (2*) 0,-  

29 Steinar Rudseter Blaker 97 (2*) 0,-  

29 Bent Ove Bredal Løvåsen Trysil 97 (2*) 0,-  

29 Kjersti Quande Haugen Skedsmo 97 (2*) 0,-  

32 Daniel Jøndal Listou Nittedal 97 (1*) 0,-  

33 Terese Maristad Høland/Bjørkelangen 97 (1*) 0,-  

34 Henry Håkansson Eda Skyttegille 96 (5*) 0,-  

35 Jan Terje Trætteberg Urskog 96 (4*) 0,-  

36 Frode Lund Blaker 96 (4*) 0,-  

37 Sindre Olafsen Nittedal 96 (3*) 0,-  

37 Lars Rasmus Sandvik Nordstrand 96 (3*) 0,-  

37 Roy Lund Blaker 96 (3*) 0,-  

40 Lars Næprud Lillehammer 96 (2*) 0,-  

40 Glenn Tore S. Gaustad Trøgstad 96 (2*) 0,-  

42 Martin Qværnstrøm Blaker 96 (1*) 0,-  

43 Christian Køhl Elverum 95 (4*) 0,-  

44 Ingrid Marie Håkenåsen Lillehammer 95 (4*) 0,-  

45 Dag Rasmussen Nordstrand 95 (3*) 0,-  

46 Daniel Strand Moss og Våler 95 (2*) 0,-  

47 Bjørn Egil Hansen Nøtterø 94 (4*) 0,-  

48 Karl Johan Olsen Skarpskytten 94 (4*) 0,-  

48 Kurt Eirik Bekkevold Oslo Østre 94 (4*) 0,-  

50 Amund Ødegård Tingelstad 94 (3*) 0,-  

50 Ingrid Finnestad Skjeberg 94 (3*) 0,-  

52 John Arild Knapp Vestre Toten 94 (2*) 0,-  

52 Rasmus Lillekvelland Nordstrand 94 (2*) 0,-  

54 Roar Sandås Enebakk 94 (1*) 0,-  

55 Hege Jødahl Blaker 93 (3*) 0,-  

56 Tore Johansen Oslo Østre 93 (2*) 0,-  

56 Rune Raknerud Trøgstad 93 (2*) 0,-  

58 Hanne Skarpodde Blaker 93 (1*) 0,-  

59 Arne Fossmo Ringebu og Fåvang 93 (1*) 0,-  

59 Sverre Brovoll Oslo Østre 93 (1*) 0,-  

59 Sidsel Lillekvelland Nordstrand 93 (1*) 0,-  

62 Lars Guldbrandsen Eidskog 93 (1*) 0,-  

63 Jon Granlund Nannestad 92 (2*) 0,-  

64 Ida Marie Matheson Nordstrand 92 (2*) 0,-  

65 Bjørn Roar Hagavold Stjernen 92 (0*) 0,-  

66 Morten Velo Ringerike 90 (4*) 0,-  

67 Lars Jødahl Blaker 86 (3*) 0,-  

68 Tor Jarle Nystuen Nøtterø 51 (0*) 0,-  

 

Premieliste klasse V55 

1 Torfinn Gaustad Trøgstad 100 (6*) 167,-  

2 Trond Nygård Nes (Akershus) 100 (4*) 136,-  

3 Ivar Fjeldberg Asker 99 (6*) 112,-  

4 Bjørn A. Dahl Nittedal 99 (5*) 93,-  

5 Odd Ragnar Karlsen Askim 99 (4*) 77,-  

6 Ove Johansen Vestre Toten 98 (5*) 65,-  

6 Terje Holm Søndre Land 98 (5*) 65,-  

6 Gunnar Myrset Ringerike 98 (5*) 65,-  

9 Stein Heggen Oslo Østre 98 (4*) 42,-  

9 Arne Grøtting Oslo Østre 98 (4*) 42,-  

11 Egil Kristiansen Lunner 98 (3*) 33,-  

11 Karl Emil Grina Tingelstad 98 (3*) 33,-  

13 Oddvar Staxrud Tingelstad 97 (3*) 0,-  

14 Bjørn Lien Eidsvoll Verk 97 (3*) 0,-  

14 Bjørn Myrset Nordskogbygda 97 (3*) 0,-  

16 John Bjørseth Høland/Bjørkelangen 97 (2*) 0,-  

17 Rune Solberg Kongsvinger og omegn 96 (4*) 0,-  

18 Odd Petter Nythe Frogn og Drøbak 96 (3*) 0,-  

19 Christer Malm Oslo Østre 96 (1*) 0,-  



 

20 Knut Drognes Raumnes 95 (3*) 0,-  

21 Hans O Kveli Oslo Østre 95 (1*) 0,-  

21 Rune Herje Urskog 95 (1*) 0,-  

23 Harald Enger Nøtterø 95 (0*) 0,-  

24 May Britt Nordli Ringerike 94 (4*) 0,-  

25 Helge Lillekvelland Nordstrand 94 (3*) 0,-  

26 Jan Olav Sagbakken Søndre Land 94 (0*) 0,-  

27 Tore Grina Tingelstad 93 (3*) 0,-  

28 Hans Bech Tingelstad 93 (0*) 0,-  

29 Anne Sofie Grimstad Oslo Østre 92 (0*) 0,-  

30 Knut Steinar Bråten Søndre Land 90 (2*) 0,-  

31 Yngve Sannvoll Åsnes 87 (0*) 0,-  

 

Premieliste klasse V65 

1 Harald Buuer Spydeberg 100 (9*) 153,-  

2 Terje Hågensen Stange og Romedal 100 (8*) 111,-  

3 Per Torleiv Tveiten Bykle 100 (7*) 78,-  

3 Arvid Meek Skarpskytten 100 (7*) 78,-  

5 Kari Grina Randsfjord 100 (5*) 30,-  

6 Kjell A Hjortnæs Asker 99 (7*) 0,-  

6 Helge Svarstad Blaker 99 (7*) 0,-  

8 Bjørn Christensen Blaker 99 (6*) 0,-  

8 Johan Lund Båstad 99 (6*) 0,-  

10 Erling Hjallen Kongsberg 99 (5*) 0,-  

11 Gunnar Orre Asker 99 (3*) 0,-  

12 Arild Karlsen Spydeberg 98 (4*) 0,-  

13 Birk Jan Oftedal Østre Bærum 98 (3*) 0,-  

14 Knut Skaug Åsheim 97 (3*) 0,-  

15 Tille Skogsrud Tangen 95 (2*) 0,-  

 

Premieliste klasse V73 

1 Odd Kolsrud Begnadalen 100 (9*) 163,-  

1 Svend Holtet Høland/Bjørkelangen 100 (9*) 163,-  

3 Tore Hartz Elverum 100 (8*) 104,-  

3 Rolf Baadshaug Brumunddal 100 (8*) 104,-  

5 Erik Jødahl Blaker 100 (7*) 68,-  

5 Thorbjørn Andresen Blaker 100 (7*) 68,-  

5 Kåre Lund Blaker 100 (7*) 68,-  

8 Kåre Strøm Blaker 100 (6*) 36,-  

8 Arne Helseth Tangen 100 (6*) 36,-  

10 Asbjørn Bylterud Enebakk 100 (5*) 0,-  

11 Knut Vik Frogn og Drøbak 99 (7*) 0,-  

12 Odd Arne Køhl Elverum 99 (6*) 0,-  

12 Egil Grina Lunner 99 (6*) 0,-  

14 Robert Larsen Skjeberg 99 (5*) 0,-  

14 Hans Martin Sørum Bjoneroa 99 (5*) 0,-  

16 Hans Erik Rua Jondalen 99 (4*) 0,-  

17 Svein H. Myhre Tyristrand 98 (5*) 0,-  

18 Gunnar Amundsen Torsnes 98 (3*) 0,-  

18 Jan-Erik Foss Østre Bærum 98 (3*) 0,-  

20 Oddvar Tangen Tingelstad 98 (2*) 0,-  

20 Hans Heer Eidsberg 98 (2*) 0,-  

22 Oddvar Grønlien Stange og Romedal 97 (5*) 0,-  

23 Per Terje Holm Asker 97 (4*) 0,-  

24 Bjørn Sørum Skude 94 (2*) 0,-  

25 Rolf  Johannes Fjeldstad Aas 93 (2*) 0,-  

26 Odd Østerhus Nittedal 92 (1*) 0,-  

27 Øivind Mørk Oslo Østre 89 (4*) 0,-  

 

Premieliste klasse AG3 

1 Torstein Dynna NROF Ringerike 87 (0*) 30,-  

 

Premieliste klasse HK416 

1 Ove Johansen FMA 89 (0*) 30,-  

 



 

 

  Deltakere pr. klasse: 

100m  200m 

NU 8  1 11 

R 22  2 16 

ER 25  3 11 

J 27  4 41 

EJ 16  5 68 

Sum 98  Sum 147 

    Jeger 1 

NV 3  V55 31 

V65 15  AG3 1 

V73 27  HK416 1 

Sum 45  Sum 34 

         

SUM 143  SUM 181 

     
Totalt 324 deltakere fra 80 skytterlag. 

 

Skyttere pr skytterlag 
Blaker 33 

 
Ski 3 

 
Degernes 1 

Nittedal 27 
 
Randsfjord 3 

 
Nordskogbygda 1 

Oslo Østre 22 
 
Løiten 3 

 
Åsheim 1 

Tingelstad 16 
 
Nøtterø 3 

 
Eidskog 1 

Rælingen 11 
 
Skogbygden 3 

 
Åsnes 1 

Asker 10 
 
Skjeberg 3 

 
Gjøvik og Brusveen 1 

Nordstrand 8 
 
Ringerike 3 

 
Beito 1 

Urskog 8 
 
Spydeberg 3 

 
Bjoneroa 1 

Høland/Bjørkelangen 8 
 
Skarpskytten 3 

 
Sørskogbygda 1 

Jondalen 7 
 
Stjernen 3 

 
Steinsgård 1 

Eidsvoll Verk 7 
 
Søndre Odalen 2 

 
Torsnes 1 

Nannestad 7 
 
Skedsmo 2 

 
Ådal 1 

Moss og Våler 7 
 
Askim 2 

 
Østre Gausdal 1 

Sigdal 7 
 
Kongsberg 2 

 
Trysil 1 

Raumnes 6 
 
Skude 2 

 
Langseth 1 

Enebakk 6 
 
Nes/Hovind 2 

 
Øvre Målselv 1 

Søndre Land 5 
 
Kongsvinger og Omegn 2 

 
Brumunddal 1 

Fet 5 
 
Lillehammer 2 

 
Søndre Høland 1 

Aas 5 
 
Ringebu og Fåvang 2 

 
Åsane/Hordvik 1 

Tangen 4 
 
Frogn og Drøbak 2 

 
Røyken og Hurum 1 

Elverum 4 
 
Lismarken 2 

 
Bykle 1 

Båstad 4 
 
Stavanger 2 

 
Eidsberg 1 

Lunner 4 
 
Østre Bærum 2 

 
Begnadalen 1 

Vestre Toten 4 
 
Stange og Romedal 2 

 
Fma 1 

Nord-Odal 4 
    

Sørum 1 

Trøgstad 4 
    

Tyristrand 1 

Viken (opland) 4 
    

NROF Ringerike 1 
      

Eda Skyttegille 1 
      

Grue 1 
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